
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

předpisů, dne 22. 10. 2021 níže uvedené smluvní Strany

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Ludl‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 1100 - 21000442

H.K.U., spol. s r.o.
se sídlem Poděbradova 289/113, 612 00 Brno
IČO; 25515161
Dıčz CZ25515151
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 21. 1. 1998 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 29496
zastoupen Pavlem Mokrým, jednatelem

Ing. Jiřím Uhrem, jednatelem
ve věcech technických: Ing. Jiřím Uhrem
číslo smlouvy zhotovitele:

II.
Preambule

1) Objednatel a zhotovitel spolu dne 22. 10. 2021 uzavřeli Smlouvu O dílo č. 1100 - 21000442, jejímž
předmětem je zejména provedení stavebních prací spočívajících ve stavebních úpravách stávajících a
zřízení nových přechodů pro chodce v ulici Majdalenky na Lesné v rámci veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem „Ulice Majdalenky - přechody pro chodce“ (dále jen ,,smlouva"). Objednatel a
Zhotovitel se v souladu s čl. XVII. Odst. 6 smlouvy dohodli na tomto Dodatku č. 1.

2) Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení lhůty k realizaci díla. Lhůta sjednaná ve smlouvě
totiž spadá do Zimního období (1. 12. 2021 až 28. 2. 2022), ve kterém není možné provádět
výkopové práce, a to sohledem na Vyhlášku Statutárního města Brna č. 8/2009, o koordinaci
výkopových prací na veřejných prostranstvích ve městě Brně, ve spojení s Vyhláškou statutárního

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

Zhotovitel:

předpisů, dne 22. 10. 2021 níže uvedené smluvní Strany

I.
Smluvní strany

Brněnské komunikace a.S.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1. 1. 1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Ludl‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

středisko 1100 - středisko realizace inženýrských staveb
číslo smlouvy objednatele: 1100 - 21000442

H.K.U., spol. s r.o.
se sídlem Poděbradova 289/113, 612 00 Brno
IČO; 25515161
Dıčz CZ25515151
bankovní Spojení:

účet č.:
zapsán dne 21. 1. 1998 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 29496
zastoupen Pavlem Mokrým, jednatelem

Ing. Jiřím Uhrem, jednatelem
ve věcech technických: Ing. Jiřím Uhrem
číslo smlouvy zhotovitele:

II.
Preambule

1) Objednatel a zhotovitel spolu dne 22. 10. 2021 uzavřeli Smlouvu O dílo č. 1100 - 21000442, jejímž
předmětem je zejména provedení stavebních prací spočívajících ve stavebních úpravách stávajících a
zřízení nových přechodů pro chodce v ulici Majdalenky na Lesné v rámci veřejné zakázky malého
rozsahu s názvem „Ulice Majdalenky - přechody pro chodce“ (dále jen ,,smlouva"). Objednatel a
Zhotovitel se v souladu s čl. XVII. Odst. 6 smlouvy dohodli na tomto Dodatku č. 1.

2) Účelem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení lhůty k realizaci díla. Lhůta sjednaná ve smlouvě
totiž spadá do Zimního období (1. 12. 2021 až 28. 2. 2022), ve kterém není možné provádět
výkopové práce, a to sohledem na Vyhlášku Statutárního města Brna č. 8/2009, o koordinaci
výkopových prací na veřejných prostranstvích ve městě Brně, ve spojení s Vyhláškou statutárního



města Brna č. 12/2014. Původní termín pro dokončení stavebních prací tak není možné splnit, a
proto se smluvní strany dohodly na jeho prodlouženído dne 30. 4. 2022.

čı. ııı.
Změna smlouvy O dílo

1) Z výše uvedených důvodů se smluvní Strany dohodly na modifikaci výše uvedené smlouvy O dílo ze
dne 22. 10. 2021 tak, že dosavadní znění čl. III. odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazují novým zněním:
„Dokončení veškerých stavebních pracı' včetně vyklizení staveniště: do 30. 4. 2022."

2) Smluvní strany dále aktualizují harmonogram prací, a proto příloha č. 1 tohoto dodatku
(aktualizovaný harmonogram prací) nahrazuje přílohu č. 2 smlouvy.

čı. ıv.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.
3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.
4) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon
O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1
zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Aktualizovaný harmonogram

Za Objednatele: Za Zhotovitele: .__,

V Brně dne: 2 L -flj- 2522 V Brně dne:

Ing. Jiří Uher
gen ální ředitel jednatel společnosti

města Brna č. 12/2014. Původní termín pro dokončení stavebních prací tak není možné splnit, a
proto se smluvní strany dohodly na jeho prodlouženído dne 30. 4. 2022.

čı. ııı.
Změna smlouvy O dílo

1) Z výše uvedených důvodů se smluvní Strany dohodly na modifikaci výše uvedené smlouvy O dílo ze
dne 22. 10. 2021 tak, že dosavadní znění čl. III. odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazují novým zněním:
„Dokončení veškerých stavebních pracı' včetně vyklizení staveniště: do 30. 4. 2022."

2) Smluvní strany dále aktualizují harmonogram prací, a proto příloha č. 1 tohoto dodatku
(aktualizovaný harmonogram prací) nahrazuje přílohu č. 2 smlouvy.

čı. ıv.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.
2) Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu a každá

smluvní strana obdržíjedno vyhotovení.
3) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou.
4) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon
O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1
zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

5) Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve Znění pozdějších
předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu.

Přílohy:
Příloha č. 1: Aktualizovaný harmonogram

Za Objednatele: Za Zhotovitele: .__,

V Brně dne: 2 L -flj- 2522 V Brně dne:

Ing. Jiří Uher
gen ální ředitel jednatel společnosti



001:.

.oflłxzvcoxofl

E00...

§05...

:Emanám

øšfiøıflnafiu

M300.:
N

...w-von-

mı-UMNĚN

Oı-n-:vflhůfifl

Óø-Wı-äflhfinvflnv

nflfiăñvflflêfimflml

0n
M

53.030.

9.A.

EMG-I

WŠŠENN
N

35.50

NIE-ESOL

u
n

n

5.59.0.

9:.

...Mn-non

.›n.0ø...n›

.muni

...EQN

N..
v

33.9.0-

9...

hàmfl...

QŘĚEWN
N

35.50

53.5.32.

N
n

..

Su..

ìıo.

9:.

...Qt-on

503.?

50W...

...EUN

.n-ømnn-N

.:›N.=.0.v

con...

.ıflııonønn
u

...u

...mw-až

wanna

0.52.5;

NNON

:ønıı

NNON

:ouonn

vNcN

innovn:

00flu=n0n

...Enøfl
.

00W...

.:n.0>øflw

NNON

00850

.coflovñ
u

02.30..

0003.00..

9:2.
_.

.ONE

:0250230

m.n.on.

0012.0

0.3.

.nıoıon-...n
n

.nxcflflflnmž

00:...

nüđfln.

E<EOOZOEE<I
001:.

.oflłxzvcoxofl

E00...

§05...

:Emanám

øšfiøıflnafiu

M300.:
N

...w-von-

mı-UMNĚN

Oı-n-:vflhůfifl

Óø-Wı-äflhfinvflnv

nflfiăñvflflêfimflml

0n
M

53.030.

9.A.

EMG-I

WŠŠENN
N

35.50

NIE-ESOL

u
n

n

5.59.0.

9:.

...Mn-non

.›n.0ø...n›

.muni

...EQN

N..
v

33.9.0-

9...

hàmfl...

QŘĚEWN
N

35.50

53.5.32.

N
n
..

Su..

ìıo.

9:.

...Qt-on

503.?

50W...

...EUN

.n-ømnn-N

.:›N.=.0.v

con...

.ıflııonønn
u

...u

...mw-až

wanna

0.52.5;

NNON

:ønıı

NNON

:ouonn

vNcN

innovn:

00flu=n0n

...Enøfl
.

00W...

.:n.0>øflw

NNON

00850

.coflovñ
u

02.30..

0003.00..

9:2.
_.

.ONE

:0250230

m.n.on.

0012.0

0.3.

.nıoıon-...n
n

.nxcflflflnmž

00:...

nüđfln.

E<EOOZOEE<I




